33 115 087, vyhotovil Štefan Boďó, úradne overené 

dňa 08.09.2023 pod číslom 1023/2023. 

(ďalej len „Nehnuteľnosť č. 2“). 

Článok III 

DOPLATKOVÁ CENA 

3.1. Zamieňajúci č. 2 sa zaväzuje zaplatiť Zamieňajúcemu č. 1 doplatkovú cenu za rozdiel 

vo výmere o veľkosti 148 m2, spolu v sume 2.383 Eur (slovom: dvetisíctristoosemdesiattri 

Eur) za podmienok a spôsobom stanoveným touto Zmluvou. 

(ďalej len ako „Doplatková cena“). 

3.2. Zamieňajúci č. 2 uhradí Doplatkovú cenu uvedenú v bode 3.1. Zmluvy v deň podpisu 

Zmluvy bankovým prevodom na bankový účet Predávajúceho uvedený v Článku I